

マッピング表/セグメント表

項番	サブセット名	Segment group	Tag	行	列	修正内容
1	マッピング表(ACL610)	12	CTA	1446	J	「(荷主宛先コード)」を削除
2	マッピング表(ACL710)	-	BGM	35	J	[SAT1431]・[SAT1481]:出力情報名から「用」を削除
3	マッピング表(ACL810)	-	FTX	93	J	[ACL02]:業務名から「船積確認事項」を削除 [1AL]に「※」を追記
4	(同上)	-	(同上)	104	B	※の文章を追記
5	マッピング表(ATD310)	-	FTX	114	I	[CMV]を削除 [1MD][1CM]を追記
6	(同上)	-	(同上)	(同上)	J	(同上)
7	(同上)	-	(同上)	125	B	※の文章を2行追記 [1MD][1AR][1CM]の順で記載
8	(同上)	-	(同上)	124	A	サンプル電文:[ATD]を[1AR]に変更
9	(同上)	-	(同上)	647	A	(同上)
10	マッピング表(BKR110)	18	RNG	1060	H	×「51」→○「53」
11	(同上)	18	RNG	1061	H	×「53」→○「51」
12	マッピング表(BKR210)	-	BGM	35	J	[*SBKR]:「報」を削除 [*SBKC]:「情報訂正」を「情報変更」に変更
13	マッピング表(BRR110)	18	RNG	1506	I	「66」を「68」と修正
14	(同上)	(同上)	(同上)	1507	(同上)	「68」を「66」と修正
15	セグメント表(CDN110)	-	-	1	A	タイトル部分から[AMR][CMR][AHR][CHR]を削除
16	マッピング表(CDN110)	-	BGM	35	J	[SAS1120]:「知解除情報」を「通知解除情報」に変更
17	(同上)	-	FTX	121	I	[BLL]を削除
18	(同上)	-	(同上)	(同上)	J	(同上)
19	(同上)	-	-	-	-	タイトル部分から[AMR][CMR][AHR][CHR]を削除
20	セグメント表(CDN210)	-	-	1	A	タイトル部分に[BLL]を追記
21	マッピング表(CDN210)	-	FTX	120	I	[DMF]を削除 [1MF]を追記
22	(同上)	-	(同上)	(同上)	J	(同上)
23	(同上)	-	(同上)	131	B	※の文章を追記
24	(同上)	-	-	-	-	タイトル部分に[BLL]を追記
25	マッピング表(CMF210)	-	UNH	14	I	「[NAC10]」を「NAC10」と修正
32	マッピング表(CYO310)	-	FTX	97	I	[1YA][1CO]を追記
33	(同上)	-	(同上)	(同上)	J	(同上)
34	(同上)	-	(同上)	108	B	※の文章を2行分追記
26	マッピング表(CYO410)	-	FTX	93	I	[1CO]を追記
27	(同上)	-	(同上)	(同上)	J	[1CO]を追記 [VAC]:「訂正」を「取消し」に変更
28	(同上)	-	(同上)	104	B	※の文章を1行分追記
29	マッピング表(DMF310)	-	FTX	79	I	[1MD]を追記
30	(同上)	-	(同上)	(同上)	J	(同上)
31	(同上)	-	(同上)	90	B	※の文章を追記
35	マッピング表(DMF410)	-	FTX	65	I	[DMF]を削除
36	(同上)	-	(同上)	(同上)	J	[DMF]を削除 [1MF]に「※」を追記
37	(同上)	-	(同上)	76	B	※の文章を追記
38	マッピング表(DNC310)	-	FTX	96	I	「内部処理業務コード」を先頭に追記
39	(同上)	-	(同上)	(同上)	J	「内部処理業務コード」を削除
40	マッピング表(MFR110)	9	TDT	774	I	「=Pre-carriage transport」を削除
41	(同上)	(同上)	(同上)	(同上)	J	「10=Pre-carriage transport」を記載
42	(同上)	11	NAD	926	I	「(UN/LOCODE(国名2桁))」を削除
43	(同上)	(同上)	(同上)	(同上)	J	「(UN/LOCODE(国名2桁))」を追記
44	マッピング表(MFR210)	-	BGM	35	J	正しい業務名に変更(「マルチコンサイメント」)を追記
45	マッピング表(VAC110)	-	FTX	93	J	[VAC]の業務名に「し」を追記 [1VV]に「※」を追記
46	(同上)	-	(同上)	104	B	※の文章を1行分追記